Протокол внеочередного заседания

Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

14.09.2021г.                               Санкт - Петербург         № 7В-6/21-ДК

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.

Протокол вел – Смирнов Владислав Константинович.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Желтов Александр Васильевич;

2. Недокус Сергей Владимирович;

3. Челогаева Ирина Борисовна.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для

проведения заседания составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

Повестка дня

Рассмотрение вопроса о снятии дисциплинарного взыскания в виде

приостановления права на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

и снос объектов капитально строительства.

1.1.  ООО БАЛТ-КЛИМАТ 7811713630
Компания частично или полностью устранила выявленные нарушения.

РЕШИЛИ: восстановить право на осуществление строительства, реконструкции,

капитального ремонта и сноса объектов капитально строительства:

  ООО БАЛТ-КЛИМАТ 7811713630

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - единогласно

1.2. ООО ИнтерТехЭнерго 7802849120
Компания частично или полностью устранила выявленные нарушения.

РЕШИЛИ: восстановить право на осуществление строительства, реконструкции,

капитального ремонта и сноса объектов капитально строительства:

  ООО ИнтерТехЭнерго 7802849120

ГОЛОСОВАЛИ:  «За» - единогласно

Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ - СТАНДАРТ»                              Желтов А.В.